关于举办“2018年全国肢协无障碍环境建设案例分析研讨会”通知的函

各省、自治区、直辖市、新疆生产建设兵团、黑龙江垦区残联维权部（处）、肢协：
为了更好地贯彻国务院颁布的《无障碍环境建设条例》，学习、交流各地肢残人协会在促进无障碍环境建设工作中取得的先进经验，经中国残联领导同意，中国肢协定于2018年4月18日至21日在上海召开“全国肢残人协会无障碍环境建设案例分析研讨会”。现将有关事宜通知如下：
1、 主办及承办单位
中国残联维权部、中国肢残人协会、上海市残疾人联合会、上海市肢残人协会、中国肢协无障碍服务与推广委员会
2、 会议日期
2018年4月18日至21日（含报到及撤离）
3、 会议和住宿地点
上海诺宝中心（上海市漕宝路1688号）
4、 参加人员
中国残联有关领导
中国残联有关部门负责同志
中国肢残人协会负责同志
全国各省、自治区、直辖市肢协主席
上海市残联领导
上海市肢协负责同志
上海市各区肢协主席
有关单位负责人及无障碍环境建设专家
5、 会议安排
4月18日（星期三）报到及预备会议
4月19日（星期四）全天召开研讨、案例分析会
4月20日（星期五）考察体验上海无障碍环境建设情况
4月21日（星期六）研讨会、撤离
6、 会议有关事项
（一）请参会人员于2018年4月12日前将参会回执电子版发送到上海会务组邮箱。
（二）会议免收会务费和食宿费，往返路费及其他费用由参会人员所在地残联承担。
（三）请与会代表提前准备10分钟交流发言材料，交
流材料发至中国肢协全国各省肢协主席交流微信群。
    （四）请在回执中详细注明往返车/船次及航班。如需代订返程票，请在回执中注明。请自行报到（上海诺宝中心交通图另附），特殊情况者需接站的，请与会务组事先联系。
（五）请严格按照《通知》时间报到和撤离，如有提早和延迟，所发生的费用由本人自理。
[bookmark: _GoBack]（六）必须需要陪护的参会人员，只能带一名陪护人员。
（七）中国肢协及上海会务组联系方式
    中国肢协：田露 010-66580074 13501211533
   上海会务组：郑建华13918545832 杨磊13621967707
     传真：021-62302086
     邮箱：510441359@qq.com 13983770000@139.com
附件：
1.参会回执
2.上海诺宝中心交通路线图

中国残疾人联合会维权部          中国肢残人协会
                                                  2018年4月2日

附件1
会议回执
          省（市、自治区）
	姓名

	性别

	职务

	手机

	□是  □否携带轮椅
	□是□否有陪护人员

	陪护姓名

	性别

	手机

	□是□否合住

	□是  □否接站
	抵达时间

	车次航班

	备注

	填表人

	手机

注：如需接站，请注明详细正确信息，并保证手机畅通。

附件2：
上海诺宝中心交通路线图：
	上海虹桥机场（一号航站楼）
	1乘坐地铁10号线(新江湾城方向)，在龙溪路下车，换乘地铁10号线(航中路方向)，在龙柏新村下车(5号口出)，步行至虹井路青杉路，换乘虹桥枢纽1，在虹莘路漕宝路下车，步行约540米。
2、乘坐出租车约21元。

	上海虹桥机场（二号航站楼）
	1.乘坐地铁10号线(新江湾城方向)，在龙溪路下车，换乘地铁10号线(航中路方向)，在龙柏新村下车(5号口出)，步行至虹井路青杉路，换乘虹桥枢纽1，在虹莘路漕宝路下车，步行约540米。
2.乘坐出租车约41元。

	上海浦东国际机场
	1. 乘坐地铁2号线(徐泾东方向)，在世纪大道站下车，换乘地铁9号线(松江新城方向)，在星中路站下车(2号口出)，步行约610米。2.
1. 乘坐出租车约172元。

	上海火车站
	1. 乘坐地铁3号线(上海南站方向)，在宜山路站下车，换乘地铁9号线(松江新城方向)，在星中路站下车(2号口出)，步行约610米。乘坐出租车约65元。

	虹桥火车站
	1、乘坐地铁10号线(新江湾城方向)，在龙溪路下车，换乘地铁10号线(航中路方向)，在龙柏新村下车(5号口出)，换乘虹桥枢纽1，在虹莘路漕宝路下车，步行约540米。
2、乘坐出租车约38元。

	上海火车南站
	1、乘坐地铁3号线(江杨北路方向)，在宜山路站下车，换乘地铁9号线(松江新城方向)，在星中路站下车(2号口出)，步行约610米。
2、乘坐出租车约26元。

1